PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO  ĐÔNG TRIỀU          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           TRƯ​ỜNG THCS YÊN THỌ                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image1]
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC

Tháng 11 năm 2012
Nhiệm vụ trọng tâm:
+ Tổ chức các hoạt động NGLL chào mừng ngày nhà giáo Việt Nam 20/11
+ Tổ chức hội giảng chào mừng 20/11 và thi GVG cấp trường
+ Ngoại khóa giáo dục đạo đức - pháp luật cho học sinh.

Lịch cụ thể
	THỜI GIAN
	NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG
	CHỈ ĐẠO
	LỰC LƯỢNG THAM GIA

	01/11
	Duyệt hồ sơ công nhận PCGD
	Đ/c Thương

	03/11
	Họp hội đồng triển khai công tác tháng

	HT
	Hội đồng nhà trường

	02 -18/11
	Dự giờ Hội giảng của các tổ theo đăng ký

	BGH

	Các tổ CM

	02- 10/11
	Thanh tra hành chính

	PGD
	BGH

	11/11
	Chúc mừng ngày Vùng mỏ bất khuất

	BGH

	12/11
	Tổ chức ngoại khóa trong giờ chào cờ: - Tưởng niệm các nạn nhân đã mất vì tai nạn giao thông và 3 HS đã mất vì tai nạn điện giật của nhà trường
- Thắp sáng ước mơ thiếu nhi

	BGH, TPT
	Toàn trường

	14/11
	Thi HSG cấp huyện môn Giải toán bằng MTCT

	BPCM
	Đ/c Tuyết, HS

	14 – 17/11
	Tổ chức các HĐ NGLL theo chủ điểm tháng.

	BGH
	Toàn trường

	19/11
	Hội diễn văn nghệ: Chúng em hát mừng thầy cô

	Đoàn TN
	Toàn trường

	20/11
	Tổ chức kỷ niệm ngày Nhà Giáo Việt Nam

	BGH, CĐ
	Toàn trường

	21- 30/11
	Tiếp tục kiểm tra chuyên môn.
	BGH

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT ( b/c)

- BGH( t/h)

- Lưu VP
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Thủy